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Ostatnie terminy szkoleń Wsparcie i motywacja !
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Warsztaty "Wsparcie i motywacja" skierowane są do kadr pracujących z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym.
Zakres tematyczny warsztatów obejmuje zagadnienia związane z metodami radzenia sobie ze stresem, rozpoznawaniem
symptomów wypalenia zawodowego, pozytywną motywacją, technikami relaksacyjnymi, zachowaniem w sytuacjach
konfliktowych i kryzysowych.

Trzydniowe zajęcia prowadzone będą w 15-to osobowych grupach warsztatowych. Najbliższe edycje odbędą się w
następujących terminach:

21 – 23 listopada 2012 r.
26 – 28 listopada 2012 r.
28 – 30 listopada 2012 r.

Warsztaty odbędą się w Hotelu „Abrava” w Drawsku Pomorskim przy ul. Piłsudskiego 15-19. Uczestnicy zakwaterowani zostaną
w pokojach dwuosobowych. Udział w warsztatach jest bezpłatny. Zakwaterowanie, wyżywienie oraz materiały szkoleniowe dla
każdego uczestnika finansowane są ze środków projektu. Jednostki i organizacje pokrywają jedynie koszt dojazdu pracownika
na szkolenie.

Zasady uczestnictwa:
W warsztatach mogą wziąć udział tylko zarejestrowani uczestnicy projektu systemowego „Profesjonalne kadry – lepsze jutro”.
Osoby, które wcześniej nie brały w nim udziału, muszą wraz z kartą zgłoszeniową przesłać wypełnioną deklarację uczestnictwa w
projekcie. Przedstawiciele organizacji pozarządowych muszą dodatkowo przesłać kopię statutu stowarzyszenia (potwierdzoną
za zgodność z oryginałem), z którego jednoznacznie wynika, że organizacja działa w obszarze pomocy i/lub integracji
społecznej.
Przedstawiciele organizacji pozarządowych, którzy nie są etatowymi pracownikami tych organizacji, muszą dodatkowo przesłać
kopię umowy wolontariatu.
W związku z ograniczoną liczbą miejsc pierwszeństwo w rekrutacji mają osoby przystępujące do projektu oraz te, które są już
zarejestrowanymi uczestnikami projektu ale nie brały udziału w warsztatach „Wsparcie i motywacja” w latach ubiegłych.
Jednostki / organizacje mogą zgłosić maksymalnie dwie osoby na wskazany termin warsztatów.

Osoby zakwalifikowane do udziału w warsztatach otrzymają potwierdzenie drogą telefoniczną.

Wypełnioną kartę zgłoszeniową oraz pozostałe wymagane dokumenty prosimy wysłać na numer faksu (91) 42-53-635 do dnia
13 listopada 2012 r., do godziny 12:00, natomiast oryginał dostarczyć organizatorowi w dniu rozpoczęcia warsztatów, lub
przesłać pocztą na adres: 
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
z dopiskiem „Wsparcie i motywacja”

Osoba do kontaktu: Damian Nadolski, 091 42 53 637.
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